UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KT Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ được giao tại Thông

báo số 172/TB-UBND ngày

04/4/2024 của UBND tỉnh

Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng;

- Cục Hải quan;

- Sở Thông tin và Truyền thông

- UBND huyện Cao Lộc.

Tại Thông báo số 172/TB-UBND ngày 04/4/2024 của UBND tỉnh về kết

luận của đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi làm việc

với Công ty cổ phần Hữu Nghị Xuân Cương và Công ty cổ phần vận tải thương

mại Bảo Nguyên có giao nhiệm vụ cho Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng, Cục Hải

quan, Sở Thông tin và Truyền thông, UBND huyện Cao Lộc, Ban Quản lý Khu

KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn tổ chức thực hiện một số nhiệm vụ; báo cáo tiến

độ, kết quả thực hiện về UBND tỉnh trong tháng 4/2024. Tuy nhiên, đến ngày

26/4/2024, UBND tỉnh mới nhận được báo cáo của Ban Quản lý Khu KTCK

Đồng Đăng - Lạng Sơn.

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng, Cục Hải

quan, Sở Thông tin và Truyền thông, UBND huyện Cao Lộc khẩn trương báo

cáo tiến độ, kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao theo yêu cầu tại Thông báo số

172/TB-UBND, gửi UBND tỉnh trước ngày 10/5/2024 để Văn phòng UBND

tỉnh tổng hợp, báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng đề nghị các cơ quan liên quan phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (B/c);

- BQL Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, ĐV;

- Lưu: VT, KT (LC).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-05-07T11:22:21+0700

		2024-05-07T15:35:33+0700

		2024-05-07T15:35:33+0700

		2024-05-07T15:35:33+0700